
 

平成３０年７月豪雨災害への募金活動の報告

平成３０年７月の西日本を中心とした豪雨災害により被災された皆様に、謹んでお

見舞いを申し上げます。

本学では、この度の豪雨災害において被災された方々への支援を目的とした募金活

動を実施いたしました。活動にあたりましては、多くの皆様より温かいご厚情とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回の募金活動について、以下のとおりご報告いたします。

【募金募集期間】平成３０年７月１９日（木）～９月２０日（木）

【最終募金額】１７４，１４１円

お預かりいたしました募金は、全て日本赤十字社に寄附させていただきました。

国立大学法人徳島大学長

野 地 澄 晴


